
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Πρωτ: 6435 

Αριθμ. 

Διεκπ: 4633 

              Αθήνα, 06/07/2021 

 

            

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Έγκριση του από 02/07/2021  Πρακτικού ΙΙ  της επιτροπής διενέργειας  Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη 

μίσθωση συνεδριακού χώρου, την παροχή διαμονής και την παροχή επισιτισμού εντός του συνεδριακού 

χώρου, στο πλαίσιο της Ευρωπαϊκής Διάσκεψης Προέδρων Κοινοβουλίων των χωρών μελών του 

Συμβουλίου της Ευρώπης στην Αθήνα στις 21-22 Οκτωβρίου 2021, ανάκληση της υπ΄ αριθμ. πρωτ. 

5456/3934/10.06.2021 (ΑΔΑ: 02-0763) απόφασης, Ματαίωση του  Συνοπτικού Διαγωνισμού, Προσφυγή  

στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση και συγκρότηση επιτροπής" 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 65 παρ. 1 του Συντάγματος. 

 

2. Το άρθρο 11 παρ. 1 και 4 του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων - Μέρος Κοινοβουλευτικό (ΦΕΚ 106/Α/1987), 

όπως ισχύει. 

 

3. Τα άρθρα 1, 2, 13, 16, 17, 19, 147-149 και 164ΣΤ του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων - Μέρος Β' (ΦΕΚ 

51/Α/1997), όπως ισχύει. 

 

4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 

2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)" (εφαρμοζόμενο κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων -

Μέρος Β'), όπως ισχύει. 

 

5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

 

6. Την υπ' αριθμ. 3901/2909/22.04.2021 (ΑΔΑ: 02-0747) απόφαση Διενέργειας  και συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας 

"Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη μίσθωση συνεδριακού χώρου, την παροχή διαμονής και την παροχή επισιτισμού εντός 

του συνεδριακού χώρου, στο πλαίσιο της Ευρωπαϊκής Διάσκεψης Προέδρων Κοινοβουλίων των χωρών μελών του 

Συμβουλίου της Ευρώπης στην Αθήνα στις 21-22 Οκτωβρίου 2021". 

 

7. Την υπ' αριθμ. 5456/3934/10.06.2021 (ΑΔΑ: 02-0763) απόφαση έγκρισης του από 25.05.2021 Πρακτικού Ι και του από 

27.05.2021 Πρακτικού ΙΑ της Επιτροπής Διενέργειας "Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη μίσθωση συνεδριακού χώρου, την 

παροχή διαμονής και την παροχή επισιτισμού εντός του συνεδριακού χώρου, στο πλαίσιο της Ευρωπαϊκής Διάσκεψης 

Προέδρων Κοινοβουλίων των χωρών μελών του Συμβουλίου της Ευρώπης στην Αθήνα στις 21-22 Οκτωβρίου 2021". 

 

8. Το από 02/07/2021 Πρακτικό ΙΙ της Επιτροπής Διενέργειας "Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη μίσθωση συνεδριακού 

χώρου, την παροχή διαμονής και την παροχή επισιτισμού εντός του συνεδριακού χώρου, στο πλαίσιο της Ευρωπαϊκής 

Διάσκεψης Προέδρων Κοινοβουλίων των χωρών μελών του Συμβουλίου της Ευρώπης στην Αθήνα στις 21-22 Οκτωβρίου 

2021". 

 

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Βουλής των Ελλήνων.  

 
Αποφασίζουμε 

 

ΑΔΑ: 01-0775



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

        Ι. Την έγκριση του από 02/07/2021 Πρακτικού ΙΙ της Επιτροπής Διενέργειας "Συνοπτικού Διαγωνισμού για τη 

μίσθωση συνεδριακού χώρου, την παροχή διαμονής και την παροχή επισιτισμού εντός του συνεδριακού χώρου, στο 

πλαίσιο της Ευρωπαϊκής Διάσκεψης Προέδρων Κοινοβουλίων των χωρών μελών του Συμβουλίου της Ευρώπης στην 

Αθήνα στις 21-22 Οκτωβρίου 2021", 

 

     ΙΙ. Την ανάκληση της υπ' αριθμ. πρωτ. 5456/3934/10.06.2021 (ΑΔΑ: 02-0763) απόφασης, 

 

     ΙΙΙ. Τη ματαίωση του ανωτέρω Διαγωνισμού, λόγω του ότι υποβλήθηκαν απαράδεκτες και συνεπώς μη κατάλληλες 

προσφορές, 

 

     ΙV. Την προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το άρθρο 32 παρ. 

2α του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει, 

 

      V. Την αποστολή της παρούσας απόφασης καθώς και του πρακτικού της ανωτέρω επιτροπής στους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς, 

 

      VΙ. Τη συγκρότηση επιτροπής η οποία αποτελείται από τους:  

 

    1 Καραπαπά Νικόλαο, ως πρόεδρο της επιτροπής,  

    2.Μίχα Παναγιώτα,  

    3. Τσώη Ιωάννη, ως  τακτικά μέλη,  

και  

    4. Τσιμπίδα Αλεξάνδρα, ως αναπληρώτρια πρόεδρο της επιτροπής,  

    5. Καρανάσο Παναγιώτη,  

    6. Κουλιούμπα Αικατερίνη, ως αν/κά μέλη, 

  στην οποία αναθέτουμε τη διαπραγμάτευση σύμφωνα με όσα ακριβώς αναφέρονται στην από 29.04.2021 

Διακήρυξη με τα Παραρτήματά της και τη σύνταξη των σχετικών πρακτικών, με οικονομικούς φορείς που 

δραστηριοποιούνται στη σχετική αγορά, για τη μίσθωση συνεδριακού χώρου, την παροχή διαμονής και την παροχή 

επισιτισμού εντός του συνεδριακού χώρου, στο πλαίσιο της Ευρωπαϊκής Διάσκεψης Προέδρων Κοινοβουλίων των χωρών 

μελών του Συμβουλίου της Ευρώπης στην Αθήνα στις 21-22 Οκτωβρίου 2021. 

 

Ως γραμματέας της ανωτέρω επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος Κακλαμάνη Αικατερίνη. 
   

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ 

 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου – Προϋπολογισμού 

5. Δ/νση Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού 

6. Τμήμα Προμηθειών 

7. Δ/νση Δημοσίων Σχέσεων & Εθιμοτυπίας 

8. Τμήμα Ενημέρωσης Πολιτών, Κοινωνικών Φορέων & Δημοσίων Σχέσεων 

9. Μέλη επιτροπής της υπ΄αριθμ. 3901/2909/22.04.2021 (ΑΔΑ: 02-0747) απόφασης 

10. Μέλη Επιτροπής 

11. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ-ΝΑΡΛΙΑΝ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟ ΤΑΞΙΔΙΩΝ και ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. 

12. AFEA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ (AFEA TRAVEL AND TOURISM) 

         

Γ.Α.__1426_2021 _OPS           

GIO__02/07/2021    
Πληροφορίες: 2103692122 

ΑΔΑ: 01-0775


